

Ředitelství silnic Zlínského kraje,
příspěvková organizace

Výzva číslo 01/2025 datum 26.02.2025

Číslo smlouvy / celoroční objednávky odběratele SML/0029/25

DODAVATEL: Název firmy: CSP Zlín, o.p.s.
Adresa: Mostní 4058 IČO: 25300083
PSC: 760 01 Město: Zlín

Poznámka:

Položka	cena s NP	Sleva %	CenaPoSlevě	Množství	MJ	Celkem
Canon toner CRG-052 H black	4 038,56 Kč	4,00	3 877,02 Kč	1	ks	3 877,02 Kč
HP 153X black W1530X Originál LaserJet Tank	789,82 Kč	4,00	758,23 Kč	1	ks	758,23 Kč
řezačka DAHLE 507 kotoučová	1 084,17 Kč	20,00	867,33 Kč	1	ks	867,33 Kč
náplň SPOKO - modrá	6,32 Kč	20,00	5,06 Kč	20	ks	101,15 Kč
ořezávátko SPOKO 2 otvory s víkem a kontejnerem	17,11 Kč	20,00	13,69 Kč	2	ks	27,38 Kč
tuhy KOH-I-NOR 0,5mm HB	12,64 Kč	20,00	10,12 Kč	10	ks	101,15 Kč
archivní box EMBA A4 330x260x50 mm	34,23 Kč	20,00	27,38 Kč	5	ks	136,90 Kč
archivní box EMBA A4 330x260x75 mm	37,82 Kč	20,00	30,26 Kč	5	ks	151,29 Kč
motouz polypropylenový 250 g	69,32 Kč	20,00	55,46 Kč	2	ks	110,92 Kč
tužka Maped Black Peps HB	6,32 Kč	20,00	5,06 Kč	12	ks	60,69 Kč
tužka Maped Black Peps 2B	6,32 Kč	20,00	5,06 Kč	12	ks	60,69 Kč
Euroobal A4 pevný hladký 120my širší o 5mm 25 ks	107,20 Kč	20,00	85,76 Kč	6	ks	514,57 Kč
pořadač pákový A4 80 CEASAR ex. žlutý	44,15 Kč	20,00	35,32 Kč	15	ks	529,74 Kč
pořadač pákový A4 80 CEASAR ex. zelený	44,15 Kč	20,00	35,32 Kč	15	ks	529,74 Kč
rozdrůžovač 100 ks DONAU 24x11 5 barev mix	80,17 Kč	20,00	64,14 Kč	1	ks	64,14 Kč
kancelářská zásuvka Herlitz Lila	75,65 Kč	20,00	60,52 Kč	2	ks	121,03 Kč
kancelářská zásuvka Herlitz zelená transparent	75,65 Kč	20,00	60,52 Kč	2	ks	121,03 Kč
STABILO PHPen permanent F černá	23,44 Kč	20,00	18,75 Kč	2	ks	37,50 Kč
STABILO PHPen permanent M černá	23,44 Kč	20,00	18,75 Kč	2	ks	37,50 Kč
gelová propiska R5 červená (INTENSE)	19,84 Kč	20,00	15,87 Kč	2	ks	31,74 Kč
pravítko 30cm transparentní	13,52 Kč	20,00	10,81 Kč	1	ks	10,81 Kč
spisová složka s drukem A6 Opaline na výšku, čirá	19,84 Kč	20,00	15,87 Kč	5	ks	79,35 Kč
podložka pod myš gelová modrá	134,18 Kč	20,00	107,34 Kč	1	ks	107,34 Kč
nůžky Dahle Office 25 cm	107,20 Kč	20,00	85,76 Kč	1	ks	85,76 Kč
děrovačka Maped Essentials Metal 20-25 listů	130,58 Kč	20,00	104,47 Kč	1	ks	104,47 Kč
propiska SOLIDLY	12,64 Kč	20,00	10,12 Kč	5	ks	50,58 Kč
kalíšek na tužky kov černý střední kulatý	55,81 Kč	20,00	44,65 Kč	1	ks	44,65 Kč
Canon toner CRG-057 H black	3 816,53 Kč	4,00	3 663,87 Kč	1	ks	3 663,87 Kč
OKI B411 číslo 44574702	2 436,68 Kč	4,00	2 339,22 Kč	2	ks	4 678,43 Kč
Canon toner 070H black	4 084,09 Kč	4,00	3 920,73 Kč	1	ks	3 920,73 Kč
lepící páska 48mm/60m transparentní	31,50 Kč	20,00	25,20 Kč	5	ks	126,00 Kč

Celkový součet bez DPH 21 111,74 Kč

Potvrzení odběratele:	Potvrzení dodavatele: